EDITAL DE SELEÇÃO INICIAÇÃO CINTÍFICA

EDITAL PRPGP N. 50/2024

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E
PESQUISA

COORDENADORIA DE PESQUISA

CHAMADA PÚBLICA – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Final – Seleção de Bolsistas

A Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, por meio da Coordenadoria de

Pesquisa, torna público o Resultado Final da seleção de bolsistas, matriculadas/os na
Universidade Federal de Santa Maria.

Colocação Situação Nome

1ª Selecionado Thiago Dos Santos
Garcia